



Greystone Capital Partners Holding ApS

Sundkrogsgade 19
2100 København Ø
CVR-nr. 38699512

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.08.2022

Nick Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Greystone Capital Partners Holding ApS

Sundkrogsgade 19

2100 København Ø

CVR-nr.: 38699512

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Nick Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab for investeringer mv. i private equity fonde indenfor Greystone Capital Partners A/S gruppen.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

2021 udviser et underskud efter skat på 1.766 t.kr. (2020: 1.694 t.kr.). Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2021 40.614 t.kr. (2020: 187.840 t.kr.). Faldet i egenkapitalen kan henføres til negative dagsværdireguleringer af kapitalandele indregnet i reserven for opskrivninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(66.875)	(34.875)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.376.860	2.077.789
Andre finansielle indtægter	1	3.604.643	574.558
Andre finansielle omkostninger	2	(7.680.423)	(445.185)
Resultat før skat		(1.765.795)	2.172.287
Skat af årets resultat	3	0	(477.900)
Årets resultat		(1.765.795)	1.694.387
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.765.795)	1.694.387
Resultatdisponering		(1.765.795)	1.694.387

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		41.120.833	186.581.585
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.137.044	29.757.434
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.000.000	3.000.000
Andre tilgodehavender		50.626.479	0
Finansielle aktiver	4	138.884.356	219.339.019
Anlægsaktiver		138.884.356	219.339.019
Andre tilgodehavender		0	14.081.486
Tilgodehavender		0	14.081.486
Likvide beholdninger	5	2.226.770	1.068.077
Omsætningsaktiver		2.226.770	15.149.563
Aktiver		141.111.126	234.488.582

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	4
Reserve for opskrivninger		41.120.831	186.581.583
Reserve for iværksætterselskaber		0	39.996
Overført overskud eller underskud		(547.319)	1.218.476
Egenkapital		40.613.512	187.840.059
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		17.565.786	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.428.370	0
Anden gæld		67.222.347	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	92.216.503	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		7.961.160	5.800.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	154.975
Anden gæld	7	319.951	40.693.548
Kortfristede gældsforpligtelser		8.281.111	46.648.523
Gældsforpligtelser		100.497.614	46.648.523
Passiver		141.111.126	234.488.582
Personaleforhold	8		
Eventualforpligtelser	9		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	4	186.581.583	39.996	1.218.476	187.840.059
Rettelse af væsentlige fejl	39.996	0	(39.996)	0	0
Årets opskrivninger	0	(145.460.752)	0	0	(145.460.752)
Årets resultat	0	0	0	(1.765.795)	(1.765.795)
Egenkapital ultimo	40.000	41.120.831	0	(547.319)	40.613.512

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	3.604.643	574.558
	3.604.643	574.558

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	5.435.573	2.461.756
Valutakursreguleringer	1.838.599	(2.016.571)
Øvrige finansielle omkostninger	406.251	0
	7.680.423	445.185

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	154.975
Ændring af udskudt skat	0	322.925
	0	477.900

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	2	29.757.434	3.000.000	0
Tilgange	0	2.379.610	12.000.000	50.626.479
Kostpris ultimo	2	32.137.044	15.000.000	50.626.479
Opskrivninger primo	186.581.583	0	0	0
Dagsværdireguleringer	(145.460.752)	0	0	0
Opskrivninger ultimo	41.120.831	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	41.120.833	32.137.044	15.000.000	50.626.479

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Greystone Capital Partners GP ApS	København	ApS	100
Greystone Capital Partners Investment ApS	København	ApS	100

5 Likvide beholdninger

Selskabet har 2.000 t.kr. indestående på sikringskonto.

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	17.565.786
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.428.370
Anden gæld	67.222.347
	92.216.503

7 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Anden gæld i øvrigt	319.951	40.693.548
	319.951	40.693.548

8 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft nogle ansatte i regnskabsåret (2020: 0).

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

10 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabet har ingen kontrollerende parter.
